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ÖVERBLICK

Fantastisk 3-sovrumslägenhet i en modernistisk byggnad
från 1900 med en gemensam trädgård och två pooler i
centrum av Barcelona.

I den exklusiva nya utvecklingen Girona Apartments, upptäck denna magnifika
lägenhet, belägen i en elegant modernistisk byggnad designad av Enric Sagnier, en av
de mest kända arkitekterna i Katalonien. Det ligger nära Passeig de Gràcia, Palau de la
Música och allt som centrum av Barcelona har att erbjuda.

Denna 178m² fastighet skulle vara det perfekta familjen hem och sticker ut på grund
av dess ljusa utrymmen och vardagsrumets rymlighet. Det är uppdelat i 3 sovrum, 3
badrum, ett öppet kök och ett stort vardagsrum med matsal. Lägenheten drar nytta av
högkvalitativa ytor och sofistikerad inredning baserad på neutrala toner. Förråd finns
i källaren i byggnaden.

Dessutom erbjuder denna prestigefyllda byggnad exklusiva fördelar, till exempel en
trädgård med en takpool, där du kan sola och bada medan du njuter av den vackra
utsikten över staden och en bottenvåning.

En otrolig lägenhet i en nybyggnad i hjärtat av Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn7062
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fantastisk 3-sovrumslägenhet i en modernistisk byggnad från 1900 med en gemensam trädgård och två pooler i centrum av Barcelona.

